
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Школа № 66» городского округа Самара

ПРИКАЗ

«  22 » УД 2021г.

г. Самара

О назначении наставников

На основании информационного письма министерства образования науки 

Самарской области от 22.12.2021 № МО/1766-ТУ «О работе в модуле «Наставничество» 

АИС «Кадры в образовании. Самарская область» и размещении на официальном сайте 

образовательной организации информации об организации наставничества»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить наставниками программы многофункционального наставничества 

следующих педагогических работников школы:

1) Пивоварову М.Н.

2) Шелудько Т А.

3) Кошарскую Т В.

2 Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 

директора по У

КочмареваЕ.А 

Пивоварова М. 

Шелудько Т А. 

Кошарская Т В.

С приказом ози

Н.А. Кочанова


